
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.62.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego 
w Zwierzynie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art.  9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje egzaminacyjną w składzie: 

1) Izabela Borkowska – przedstawiciel Wójta Gminy Zwierzyn – organu prowadzącego szkołę; 

2) Anna Żarnowska – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Jerzy Jażdżewski  – dyrektor Szkoły Podstawowej w Zwierzynie; 

4) Mirosław Kwiatkowski  – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej; 

5) Romuald Kimet – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2. Przewodniczącym  Komisji, zgodnie z art. 9g ust. 2 pkt. 1 wyżej cytowanej ustawy będzie Pani Izabela 
Borkowska.   

§ 3. Zadaniem Komisji egzaminacyjnych będzie przeprowadzenie egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego Pani Emilii Partyki.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: A307E972-05D8-49E1-B64A-551D35C91FA5. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-620412351 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A307E972-05D8-49E1-B64A-551D35C91FA5. Podpisany Strona 2


		2020-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




